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Informacja o Zespole Szkół w Zasutowie,  

W języku łatwym do czytania ETR  

 

 

Gdzie się znajdujemy? 

Zespół Szkół w Zasutowie znajduje się przy ulicy Kwiatowa 5 w Zasutowo. 

Patronem szkoły jest Papież Jan Paweł II.  

 

 

 

 

 

 

Kto nami kieruje? 

Szkołą kieruje Dyrektor Piotr Michalak.      .  

W pracy pomagają pracownicy. 

W szkole pracuje 20 nauczycieli.  

 

 

 

 

W skład szkoły wchodzi przedszkole i szkoła podstawowa.  

W szkole uczy się 180 dzieci z miejscowości Gierłatowo, Opatówko, Podstolice         

i Zasutowo.  
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Czym się zajmujemy?  

Nasza szkoła uczy:  

Dzieci w przedszkolu, w wieku od 3 do 6 lat. 

Dzieci w szkole, w wieku od 6 do 15 lat.  

 

 posiadamy doświadczonych nauczycieli 

 zapewniamy dzieciom opiekę i bezpieczeństwo  

 w szkole jest pedagog, psycholog i logopeda 

 w szkole jest pielęgniarka szkolna 

 zapewniamy dzieciom dużo zajęć pozalekcyjnych  

 w otoczeniu szkoły jest dużo zieleni i las 

 posiadamy boisko z bieżnią i urządzenia sportowe 

 przy szkole jest plac zabaw dla najmłodszych dzieci 

 posiadamy bibliotekę z czytelnią i salę komputerową 

 posiadamy bardzo dobrze wyposażone pracownie  

 szkoła posiada salę do gimnastyki i siłownię 

 w szkole jest świetlica i stołówka, gdzie dzieci mogą zjeść obiad 

 
 
Jeśli chcesz przyjechać do nas autem.  

Przed budynkiem znajduje się parking.  

Parkowanie auta jest bezpłatne.  

  

 
 
Jeśli mieszkasz w innej miejscowości i przyjeżdżasz do Szkoły. 

Dojedziesz do nas pociągiem.  

Z dworca PKP Podstolice możesz przyjść pieszo.  

Po wyjściu ze stacji PKP kieruj się w prawo.  

Przejdź prosto ulicą Dworcową 260 metrów. 

Następnie skręć w prawo w ulicę Sosnową i przejdź 400. 

Skręć w lewo w ulicę Kwiatową i przejdź 300 metrów.  

Nasz budynek będzie po lewej stronie przy ulicy Kwiatowej. 

Wejście główne znajduje się 50 metrów od ulicy Kwiatowej. 
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Kontakt z pracownikami Szkoły. 

Sekretariat otwarty jest codziennie od 7.20 do 7.50. 

W poniedziałek, środa, piątek od 11.40 do 12.15. 

We wtorek i czwartek od 14.00 do 14.45. 

 
 
 
Strona internetowa  
 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz informacje o nas.  

Na naszej stronie internetowej znajdziesz informacje o przedszkolu i szkole.  

 
 
 
 
                      https://sp-zasutowo.edupage.org           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak załatwić sprawę w Szkole? 
 
 
Przyjdź do nas osobiście. 
 
                      
               ulica Kwiatowa 5 Zasutowo          
 
 
 
 
 
Sekretariat jest na pierwszym piętrze budynku w pokoju nr 201. 

Gdy wejdziesz do budynku, wejdź schodami na pierwsze piętro.  

Kieruj się w lewo. Pierwsze drzwi po lewej stronie to sekretariat.  

Jeśli będziesz potrzebować pomocy, proś śmiało. 
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Zadzwoń na numer telefonu 
 
              

                61 437 29 21 

              

 
 
 
Wyślij wiadomość na adres poczty elektronicznej 
 
    
 
            
                  zszasutowo@gminanekla.pl  
 
 
 
 
Napisz pismo i wyślij je na adres 
 
 
                           Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zasutowie 

                           Kwiatowa 5 

                           62-330 Nekla  

 
 
 
 
Udogodnienia 
 
Jeśli masz problemy z chodzeniem i chcesz przyjechać autem. 

Na parkingu przed szkołą jest jedno miejsce do parkowania auta. 

Miejsce jest oznaczone niebieską kopertą.        
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Główne wejście do budynku ma schody.  

 

 

 

Z tyłu budynku jest wejście bez barier. Do tego wejścia kieruje podjazd.  

 

 

  

Na pierwsze piętro w budynku możesz wejść schodami. 

 

 
 

Jeśli jesteś osobą niewidomą lub mającą duże 

problemy z widzeniem, poinformuj o tym pracowników.  

Pracownicy pomogą załatwić Twoją sprawę. 
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Jeśli w poruszaniu się pomaga ci pies przewodnik,                

możesz z nim przyjść do Szkoły. 

 

 

 

Jeśli jesteś osobą głuchą. 

Możesz korzystać z tłumacza języka migowego. 

Tłumacz jest za darmo. 

Tłumacz online jest dostępny w sekretariacie.  

 

 

Możesz rozmawiać z domu, z pracownikiem Szkoły. 

Musisz mieć dostęp do internetu i kamerę w komputerze lub telefonie. 

 

Wejdź na stronę internetową szkoły i połącz się z tłumaczem.  

Możesz tam rozmawiać z pracownikiem naszej szkoły. 

 

https://pzgomaz.com/conference?customer=ZS_Zasutowo&amp;announcement=true 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli używasz aparatu słuchowego. 

W szkole jest urządzenie pomagające lepiej słyszeć.  

Urządzenie to ułatwi ci rozmowę z pracownikami.  

Urządzenie jest dostępne w sekretariacie szkoły.  

Musisz mieć aparat słuchowy który połączy się  

z tym urządzeniem.  

 

 

Tekst opracował Paweł Wysocki www.projektowanie-uniwersalne.pl 


